



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

MØNSTER SERVICE APS

BUDDINGEVEJ 195, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2017

Morten Mønster Frandsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mønster Service ApS Buddingevej 195 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 63 14 40
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Mønster Frandsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i drift af 7-Eleven butik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et resultat før skat på 186 tkr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Selskabets nuværende kreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet. I henhold til franchisegivers standardvilkår kan disse kreditter opsiges med kort varsel. Ledelsen forventer af franchisegiver vil stille de nødvendige kredtffaciliteter til disposition og aflægger derfor årsrapporten med forsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.565.581	1.630.090
Personaleomkostninger.....	1	-1.324.677	-1.457.208
Af- og nedskrivninger.....		-1.750	-720
DRIFTSRESULTAT		239.154	172.162
Andre finansielle omkostninger.....		-237	-403
RESULTAT FØR SKAT		238.917	171.759
Skat af årets resultat.....	2	-52.558	-2.726
ÅRETS RESULTAT		186.359	169.033
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		186.359	169.033
I ALT		186.359	169.033

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Varelager.....		507.081	482.560
Varebeholdninger.....		507.081	482.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		85.046	81.412
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		201.983	168.210
Periodeafgrænsningsposter.....		13.767	40.199
Tilgodehavender.....		300.796	289.821
Likvider.....		14.000	14.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		821.877	786.381
AKTIVER.....		821.877	786.381
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		198.208	11.849
EGENKAPITAL.....	3	323.208	136.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		102.396	85.511
Selskabsskat.....		52.558	2.726
Anden gæld.....		343.715	561.295
Kortfristede gældsforpligtelser.....		498.669	649.532
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		498.669	649.532
PASSIVER.....		821.877	786.381
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Løn og gager.....	1.252.732	1.376.176	
Pensioner.....	47.694	45.436	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.675	21.157	
Andre personaleomkostninger.....	4.576	14.439	
	1.324.677	1.457.208	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	52.558	2.726	
	52.558	2.726	
 Egenkapital			 3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	11.849	136.849
Forslag til årets resultatdisponering.....		186.359	186.359
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	198.208	323.208
 Eventualposter mv.			 4
Selskabet er som franchisetager i 7-Eleven kontraktlig forpligtet i henhold til kontrakt med franchisegiver.			
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler på vaskehaller. Vaskehallerne har en restløbetid på 20 måneder med en ydelse på 206 tkr.			
 Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mamohepa Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
